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telefon

BUDAPEST

Budapest, II.
Romer Floris u. 22-24. V. em. 15.

Kisvallalkozas-
fejlesztési Alapitvany

Lakatosné Lukacs Zsuzsanna

N s A seed@seed.hu
ugyvezeto igazgato

(1) 212-2179

(SEED)
DEBRECEN
Debreceni Egyetem KTTK, PATLIB- 52/518-640
kozpont Debrecen, Kassai Ut 26. www.detti.unideb.hu dr. Bene Tamas igazgatd tbene@unideb.hu

Kancellaria 2. ép. I.em.

70/7091-486

Debreceni Egyetem KTTK, PATLIB-
kozpont Debrecen, Kassai Ut 26.
Kancellaria 2. ép. I.em.

Bartha Klara technoldgia

http://techtransfer.unideb.hu menedzser

kbartha@unideb.hu

52/518-640

Innova Eszak Alfold Nonprofit Kft,
4028 Debrecen, Kassai Ut 26.

https://innoregio.eu/ Vamosi Gabor, ligyvezeto vamosi.gabor@innoregio.eu

30/640-6327

Hajdu Bihar Megyei Kereskedelmi-

Dr. Kiss Andras,

30 /967-8891

és Iparkamara, Hajdu-Bihar Megyei KIK gazdasagfejlesztési és innovacios kiss.andras@hbkik.hu

o . . 52/500-723
Debrecen, Vérésmarty u. 13-15. osztalyvezetd
(GODOLLO
Kozep-magyarorszagi Regionalis K6zép-magyarorszagi Regionalis
Innovacidés Ugynokség Khe. Innovaciés Ugynikséa Révai Andras elnok innoreg@innoreg.hu 28/788-043
2100 Godolle, Remsey krt. 25.
GYOR
Pannon Novum, Nyugat-dunantuli
Regionalis Innovacios Nonprofit Dancsecs Roland, )
Kft. 9027 Gydr, Gesztenyefa u. 4., WWW.pannonnovum.hu projektmenedzser roland.dancsecs@pannonnovum.hu 96/506-985
Fszt.12-es iroda
UNIVERSITAS-GyoOr Szolgaltato . . .
Kozhasznl Tarsasag, Www.univgyor.hu Toth Eszter, szellemi szolgaltato tothe@sze.hu 96/503-457

9026 Gyor, Egyetem tér 1.

lzletagvezetd
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varos / cim infopont kapcsolat e-mail telefon
GYOR
Széchenyi Istvan Egyetem, PATLIB-
kozpont, patlib.sze.hu Oross Adrienn, konyvtaros orossa@sze.hu 96/613-719
Gyo6r, Egyetem tér 1. A ép. 104.
Széchenyi Istvan Egyetem, PATLIB-
kozpont, www.patlib.sze.hu Toth Zsodfia konyvtaros toth.zsofia@sze.hu 96/613-717
Gyor, Egyetem tér 1. A ép. 104.
KAPOSVAR
Somogyi Kereskedelmi és . , o . .
Somogyi KIK dr. Bauer Péter Pal, jogtanacsos pbauer@skik.hu 82/501-041

Iparkamara, Kaposvar, Anna u. 6.

KECSKEMET

Bacs-Kiskun Megyei Kereskedelmi
és Iparkamara,
Kecskemét, Arpad krt. 4. 1/31.

Nyerges Tibor,

Bacs-Kiskun Megyei KIK gazdasagfejlesztési vezetd

nyerges.tibor@bkmkik.hu

70/933-4780
76/501-535

MISKOLC

Borsod-Abatj-Zemplén Megyei
Kereskedelmi- és Iparkamara,
Miskolc, Szentpali u. 1.

Borsod-Abauj-Zemplén Megyei KIK Juhasz Gabor

juhasz.gabor@bokik.hu

46/501-878

NORRIA Eszak-Magyarorszagi
Regionalis Innovacios Ugynokség
Nonprofit K6zhasznu Kft. Miskolc,
Egyetemvaros, C/2 ép. 2.bej. 1/4.

Eszak-magyarorszagi Regionalis
Innovacios Ugynokség

Kdvy Katalin projektmenedzser

kovy.katalin@eminnov.hu

46/737-766

Miskolc, Egyetemvaros Miskolci
Egyetem, PATLIB-k6zpont

www. uni-miskolc.hu/uni/res/patlib/ Nehézy Sandorné

konflis@uni-miskolc.hu

Miskolc, Egyetemvaros Miskolci
Egyetem, PATLIB-k6zpont

www.uni-miskolc.hu/uni/res/patlib/ Zubalyné Sz(ics Judit konyvtaros

konjudit@uni-miskolc.hu

46/565-111/1327

vagy
30/490-9306
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PECS

Pécs Innovacios és Iparfejlesztési
Projektiroda 7625 Pécs, Majorossy www.pbkik.hu
Imre utca 36.

Csaszar Gergely innovacids és
iparfejlesztési projektiroda
vezetl, Enterprise Europe

Network —
Dr. Liber Noémi szellemitulajdon-
védelmi és innovacids tanacsado

Nagy Eszter projektmenedzser

csaszar.gergely@pbkik.hu

Pécs, Vasvari Pal u. 4. II. em. 217.
Pécsi Tudomanyegyetem, KTTK, https://innovacio.pte.hu/
PATLIB-kdzpont

Dr. Kungl Klara IP menedzser

20/4422080
liber.noemi@pbkik.hu 20/3788086
nagy.eszter@pbkik.hu 20/4126995
72/501-
kungl.klara@pte.hu 500/12448

Pécs, Vasvari Pal u. 4. II. em. 217.
Pécsi Tudomanyegyetem, KTTK, https://innovacio.pte.hu/
PATLIB-kdzpont

dr. Papp Jend IP menedzser

papp.jeno@pte.hu

30/553-4754
vagy 72/501-
500/12032

Pécs, Vasvari Pal u. 4. II. em. 217.
Pécsi Tudomanyegyetem, KTTK, https://innovacio.pte.hu/
PATLIB-kdzpont

Kottaszné Dr. Vass Orsolya,
osztalyvezetd

vass.orsolya@pte.hu

30/298-8788

SOPRON

Sopron, Bajcsy-Zs. u. 4. Soproni
Egyetem, Kozponti Kdnyvtar, PATLIB-  http://ilex.efe.hu/patlib/local.htm
kdzpont

Kiss Danuta konyvtaros

danuta.kiss@uni-sopron.hu

99/518-289

Sopron, Bajcsy-Zs. u. 4. Soproni
Egyetem, Kozponti Konyvtar, PATLIB-  http://ilex.efe.hu/patlib/local.htm
kdzpont

Alpar Erzsébet

alpar.erzsebet@uni-sopron.hu

99/518-288

Sopron, Bajcsy-Zs. u. 4. Soproni http://patlib.nyme.hu/index.php?id

Egyetem, Kozponti Kényvtar, PATLIB-

kdzpont =17791

Tompa Monika

monikat@emk.nyme.hu

99/518-288

Sopron, Bajcsy-Zs. u. 4. Soproni
Egyetem, Kozponti Konyvtar, PATLIB-
kdzpont

NYME-ERFARET Nonprofit Kft.,
PATLIB-k6zpont

Farkas Péter

farkas@nyme.hu

20/803-2502
99/518-602
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SOPRON

Soproni Kereskedelmi- és
Iparkamara Sopron, Dedk tér 14.

Soproni MJ. Varosi KIK

Kovéts Arpad kamarai titkar

kovats.arpad@sopronikamara.hu

99/523-580,
70/6019750

SZEGED

Szeged, Parizsi krt. 8-12. Csongrad
Megyei Kereskedelmi- és Iparkamara

Csongrad Megyei KIK

Kovacsné Szilagyi Katalin ipari-
€s innovacios tanacsado

szilagyi.katalin@csmkik.hu

62/554-250/136

Szeged, Parizsi krt. 8-12. Csongrad
Megyei Kereskedelmi- és Iparkamara

Csongrad Megyei KIK

Piti Enik6 vallalkozasfejlesztési
koordinator

piti.eniko@csmkik.hu

62/554-250/135

SZTE Rektori Hivatal
Projektmenedzsment Igazgatdsag
Szeged, Dugonics tér 13. Szegedi
Tudomanyegyetem, PATLIB-k6zpont

www.u-szeged.hu/kutatas-
fejlesztes/patlib

Banfi Annamaria
projektasszisztens

banfi.annamaria@gmf.u-szeged.hu

62/343-152
62/544-000/3152

Dél-Alfoldi Regionalis Innovacios
Ugynokség KhE.

6791 Szeged, Bence utca 34.Szeged,
Boldogasszony sgt. 21.

Dél-alfoldi Regionalis Innovacids

Ugynokség

Maroti Péter igazgatd

maroti.peter@darinno.hu;

62/549-500 vagy
20/389-2221

Dél-Alfoldi Regionalis Innovacios
Ugynokség KhE.
6791 Szeged, Bence utca 34.Szeged,

Boldogasszony sat. 21.

Dél-alfoldi Regionalis Innovacids

Ugynokség

dr. Molnar Istvan vezeto
projektmenedzser

innovaid.central@gmail.com

62/549-500 vagy
30/427-3532

SZEKESFEHERVAR

Fejér megyei Kereskedelmi

Buda Gsilla Enterprise Europe

Iparkamara Fejér Megyei KIK Network csilla.buda@fmkik.hu 22/510-316
Székesfehérvar, Hosszuséta tér 4-6. Irodavezetd

KGzép-dunantuli Regionalis K6zép-dunantuli Regionalis :

Innovacidos Ugynokség Dr. Szépvdlgyi Akos ligyvezeto kdriu@kdriu.hu 22 514 111

Székesfehérvar, Seregélyesi u. 113.

Innovacios Ugynokség
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Kerskedelmi- és Iparkamara
Szolnok, Verseghy park 8.

Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei KIK vezeto;

iparkamaraszolnok.hu

EEN tanacsado

varos / cim infopont kapcsolat e-mail telefon
SZOLNOK
Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei Rabi Zsuzsa gazdasagfejlesztési Zsuzsa.rabi@

20/521-8322

Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei
Kereskedelmi- és Iparkamara
Szolnok, Verseghy park 8.

Hartmann Viktor

kereskedelemfejlesztési viktor.hartmann@

Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei KIK

munkatars iparkamaraszolnok.hu

ipariogvédelmi tandcsado

20/246-8103

SZOMBATHELY

Nyugat-Dunantuli Regionalis
Innovacios Ugynokség
Szombathely, K&szegi u. 23.

Nyugat-Dunantuli Regionalis
Innovacios Ugynokség

Magyar Daniel Ggyvez. ig. daniel.magyar@pannonnovum.hu

94/501-418
30/939-3522

Vas Megyei Kerskedelmi és

2.

Iparkamara Szombathely, Honvéd tér

Vas Megyei KIK balogh.karoly.zsolt@vmkik.hu

94/501-850

TATABANYA

Komarom-Esztergom Megyei
Kereskedelmi- és Iparkamara
Tatabanya, FO tér 36.

Komarom-Esztergom Megyei KIK Maknics Zoltan, honlapszerkeszt6é maknics.zoltan@kemkik.hu

30/648-9702

TOROKBALINT

[Pest Megyei és Erd Megyei Jogu
Varosi Kereskedelmi és
Iparkamara

Torokbalint, Kazinczy u.124/b

Pest Megyei és Erd MJ. Vérosi KIK laskai.agota@pmkik.hu

23/517960/60
30/242-2795

VESZPREM

Veszprém Megyei Kereskedelmi-

Palldsi Krisztina

pallosi.krisztina@veszpremikamara.

Zalaegerszeg, Koztarsasag ut 17.

Innovacids Ugyndkség

és Iparkamara Veszprém, Radnoti tér Veszprém Megyei KIK ISZIIR referens és hu 88/814-112
1. palyaoreintacids tanacsado -

ZALAEGERSZEG

Nyugat-Dunantuli Regionalis e

Innovacios Ugynokség Nyugat-Dunantuli Regionalis Kalcsu Zoltan zoltan.kalcsu@pannonnovum.hu 92/630-331
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ZALAEGERSZEG

Zala Megyei Kereskedelmi- és Fullérné Veraer Renata

Iparkamara Zalaegerszeg, Petdfi u. Zala Megyei KIK . g . ! verger.renata@zmkik.hu 92/550-515
24 tanacsado

Zala Megyei Kereskedelmi- és

Iparkamara Zalaegerszeg, Petdfi u. Zala Megyei KIK Gombos Béla, tanacsadd gombos.bela@zmkik.hu 92/550-517

24,
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